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Efter det av Nerikes Allehanda uppmärksammade fallet med Helena Hansson,
som skrev en anonym insändare i tidningen i vilken hon kritiserade
arbetsgivaren, Lindesbergs kommun, och trots anonymitet ställdes till svars
för skrivelsen, går Folkpartiet i Lindesberg ut och kräver att den politiska
ledningen nu skall ge Helena en offentlig ursäkt.

”Folkpartiet anser det är allvarligt att bryta mot efterforskningsförbudet och det kan
inte bagatelliseras”, skriver ordföranden, Göran Gustavsson, i ett öppet brev som gick
ut till redaktionerna i länet på måndagskvällen.
Partiet kräver att kommunstyrelsens ordförande, Anders Ceder, skall ge Helena
Hansson en ursäkt på kommunens vägnar. Hela brevet finns att läsa nedan.

Lindesbergs Kommuns ordförande i kommunstyrelsen Anders Ceder bör ge
Helena Hansson en ursäkt på kommunen vägnar.

När Helena skrev en insändare anonymt i Nerikes Allehanda tog hennes chef upp frågan
inför personalgruppen och underförstått tvingade henne att erkänna att det var hon
som skrivet insändaren. Enligt folkpartiets uppfattning är det ett flagrant övertramp av
yttrandefriheten. Att i samband med anställningar ge chefer och medarbetare
information om meddelarfriheten är inte tillräckligt, utan det skall ske återkommande.
Kommunalrådet och ordförande för kommunsstyrelsen har i Nerikes Allehanda fredagen
den 4 april angett:

”Det ingår redan i den grundläggande utbildningen som finns, säger Anders Ceder (S),
kommunalråd. Sen är det ytterst beklagligt, det är en grundläggande del i demokratin
och det ska inte hända men det är inte där problemet sitter. I en stor organisation som
Lindesbergs kommun kan man aldrig försäkra sig om att ingen av de mellan två och
tretusen anställda inte gör något fel, även om det är ytterst beklagligt, forsätter Anders
Ceder.”



Lindesbergs kommun styrs av socialdemokratiska partiet som har det yttersta ansvaret
för kommunen. Den politiskt ansvariga majoriteten ger genom sitt uttalande signaler
ner till tjänstemannaleden om hur de ska förhålla sig till olika frågeställningar. Det går
helt enkelt inte att tycka att en sådan här allvarlig händelse enbart är ytterst beklaglig.
Det är ett klart angrepp på de demokratiska principerna om yttrandefriheten i den
offentliga verksamheten som är straffbart och kan ge fängelse i ett år.

Folkpartiet anser det är allvarligt att bryta mot efterforskningsförbudet och det kan inte
bagatelliseras till att det enbart är ytterst beklagligt och att det är en stor organisation.

Vi kräver sålunda att den politiska ledningen ger Helena Hansson en offentlig ursäkt.

För Folkpartiet
Göran Gustavsson
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